
Муниципальное бюджетное учреждение  

«Газета «Мончегорский рабочий»  
 

 

 

 

П Р И К А З 
 

             

   

16.10.2024                                                                         № 10-од 

 

г. Мончегорск 
 

Об утверждении учетной политики для целей  

налогообложения 

 

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете", приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 

30.12.2017 № 274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета 

для организаций государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения 

и ошибки", в целях организации ведения налогового учета, формирования 

налоговой отчетности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Учетную политику для целей 

налогообложения муниципального бюджетного учреждения «Газета 

«Мончегорский рабочий. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 25.09.2024 г. 

 
 

 

 

     

Главный редактор                                                 А.А. Коптяева 

 

 

 

  

 


